
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263024 Datum vydání: 20.07.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji dům, který leží na samotě u obce Zbraslavice.
Tento dům s neopakovatelným potenciálem čeká na svého nového
majitele, aby mu vdechl nový život. Ačkoli dům vyžaduje kompletní
rekonstrukci nebo případně novou výstavbu, nabízí neomezené
možnosti pro vytvoření vašeho vysněného domova.
 V domě se již 24 let nebydlí, takže je ve velmi špatném
technickém stavu. Je napojen na studnu. Odpady jsou svedeny do
jímky. V domě je zavedena elektřina.
 Ten kdo si tento dům s pozemkem koupí, si zde může vybudovat
opravdu krásné bydlení s výhledem na okolní krajinu, kterému
nebrání žádný sousední dům a poskytuje dostatek soukromí.
 Pozemek skýtá dostatek prostoru pro realizaci vašich představ o
dokonalém venkovském bydlení.
Obec Zbraslavice, vzdálená jen pár minut jízdy, nabízí veškerou
potřebnou občanskou vybavenost (pošta, policie, záchranná
služba, potraviny, restaurace, čerpací stanice, hotel, MŠ i ZŠ a
také zdravotnické zařízení kde je obvodní lékař, ženský lékař,
dětský lékař, zubní lékař a dokonce také fyzioterapeut), takže je
zde opravdu vše co potřebujete k životu. Užijte si klid venkova s
pohodlím města na dosah ruky.
 Přijďte se osobně přesvědčit že se jedná opravdu krásné místo k
životu.

ID inzerátu ESO: 4263024
Inzerát vydán: 17.07.2024
Inzerát aktualizován: 20.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 1014 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 465 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Silvie Krupková
Tel:

+420 774 505 040
Email:

silvie@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


